[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2023    № 30
д. Устюцкое
О внесении изменений в

Постановление Администрации                                                                                         Устюцкого сельского поселения                                                                                          от 29.12.2022 № 94
        В целях упорядочения доходов местного бюджета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести  в постановление Администрации Устюцкого сельского поселения от 29.12.2022 № 94  «Об утверждении  перечня кодов  подвидов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация Устюцкого сельского поселения»

       1. Утвердить по  коду  дохода  342 202 49999 10 0000150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»

  - утвердить  перечень подвида дохода:  подвид дохода –29340150– «Иные   межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений из бюджета Пестовского муниципального района на реализацию мероприятий  по уничтожению борщевика Сосновского на 2023 год»
     - утвердить  перечень подвида дохода:  подвид дохода –7543150– «Иные   межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов, муниципальных округов, городских и сельских поселений Новгородской области в целях софинансирования расходных обязательств на реализацию мероприятий по уничтожению борщевика Сосновского в муниципальных образованиях Новгородской области»
       2.Главному бухгалтеру Ивановой Т.Н. довести данное постановление до сведения Управление Федерального Казначейства по Новгородской области.

Глава  Устюцкого
   сельского поселения                                               С.А.Удальцов